
ورزشی

پس از نبود بازی های تدارکاتی، نوبت به دغدغه های مالی رسید

8 میلیارد هزینه اقامت تیم ملی فوتبال در روسیه
وزارت ورزش وعده هایش را فراموش کرد؟!

سرویس ورزشی-
بعد از مشــکلاتی که تیم ملی فوتبــال در راه 
برگزاری دیدارهــای تدارکاتی داشــت، حالا خبر 
می رسد که دغدغه تازه فدراسیون تامین هزینه های 

اقامت این تیم در روسیه است.
مشکلات فدراسیون فوتبال و تدارک مناسب برای تیم 
ملی بابت حضوری قدرتمند در جام جهانی پایانی ندارد، بعد 
از آنکــه که کارلوس کی روش در صحبت های پیش از بازی 
برابر پاناما و ونزوئلا از نبود دیدارهای تدارکاتی مناسب انتقاد 
کرد، حالا خبر رسیده که فدراسیون برای تامین هزینه های 

اسکان تیم ملی در روسیه با مشکل روبرو شده است.
روز گذشــته خبرگزاری فارس در گزارشــی نوشــت: 
»کارلوس کی روش که همیشــه به نظم و دقت نظر شهره 
اســت بعد از صعود تیم ملی به جام جهانی روسیه در اولین 
اقدام به جا و قابل تقدیری که دســت زد انتخاب کمپ تیم 
ملی فوتبال در روســیه بود. کاری که اگر سرمربی تیم ملی 
ایرانی بود شــاید جزو اولویت های آخر خود قرار می داد اما 
کی روش که به خوبی می داند انتخاب محل اسکان تیم ملی 
چه اهمیتی می تواند داشته باشد بدون از دست دادن وقت با 
سفر به روسیه دست روی محلی گذاشت که تیم های بزرگ 
دنیا از جمله آلمان بــه دنبال رزرو آن بودند اما کی روش با 
سرعت عملی که به خرج داد توانست کمپ کالوگا را به نام 

ایران کند. 
اما پروسه رزرو این مکان به همین راحتی که عنوان شد 
نبوده و نخواهد بود. مشخص است که رزرو کردن مکانی که 
خیلی از فدراسیون های بزرگ به دنبال آن بودند هزینه دارد 
و درست کار سخت فدراسیون فوتبال از همین جا آغاز شده 
است. کمپی که روزی ۵۰ هزار دلار برای ایران آب می خورد 
و در مجموع ایران باید مبلغ دو میلیون دلار بابت در اختیار 

داشتن این محل به روس ها بپردازد. 
تهیــه مبلغی بالغ بر ۸ میلیارد تومان آن هم فقط برای 
کمپ تیم ملی در روسیه چیزی نیست که فدراسیون فوتبال 
در یک چشــم برهم زدنی فراهم کنــد و آنچه فعلا ایران را 
نجــات داده تا بتواند این کمــپ را رزرو کند فیفا و پاداش 
ایران برای صعود بوده اســت. بر همین اساس فدراسیون با 
رایزنی با فیفا از آنها خواســته تا از محــل درآمد تیم ملی 

در فیفا پول رزرو کمپ تیم ملی به مســئولان کمپ کالوگا 
پرداخت شود.«

مشکلات تمام نشدنی در تیم ملی
 اینکه خواسته فدراســیون فوتبال از سوی فیفا اجابت 
شــود یا خیر، چند روز دیگر مشخص می شود ولی در این 
تردیدی نیست که مدیریت نه چندان مناسب در فدراسیون 
فوتبال باعث شده که هر روز یک مشکل در تیم ملی فوتبال 

پدیدار شود.
اهالی فوتبال صحبت هــای چند هفته قبل کی روش را 
فراموش نکرده اند؛ ســرمربی تیم ملی در صحبت های خود 
صراحتا گفت: پس از هفت ســال هنوز شرایط در تیم ملی 
تغییــر نکرده اســت. هر اردو چالش جدیــد و بزرگی برای 
ما اســت. اولین و مهم ترین مشــکل این است که ما هنوز 
بودجه مشــخص و کافی برای حمایت از تیم ملی نداریم. ما 
بازی های تدارکاتی را از دســت می دهیم و مجبور می شویم 
که تصمیمات لحظه آخری برای تیم هایی که قرار اســت با 

آنها بازی کنیم، بگیریم. 
کی روش همچنین تصریح کرد: در اردوهای گذشــته 

از طریق ارتباطات شــخصی خودم بازی مقابل توگو و بازی 
دوستانه خوب مقابل روسیه را فراهم کردم. در این اردو هم 
تــا اینجای کار پاناما و ونزوئلا برای بازی دوســتانه انتخاب 
شــده اند اما متاسفانه به خاطر اینکه بودجه مشخصی وجود 
ندارد هنوز هم نمی توانیم به آرزو و رویاهای فوتبال دوستان 
ایرانی جامه عمل بپوشانیم. با تمام سختی ها سعی می کنیم 
کار را رو بــه جلو ببریم ولی باور نکردنی اســت که در ماه 
نوامبر هســتیم ولی هنوز بودجه مشخص برای پیاده کردن 
برنامه هایمان نداریم و باورش ســخت اســت که در این ماه 
این بودجه مشــخص شــود. در فوتبال ایران دو دسته افراد 
داریم؛ تعــدادی از مربیان و بازیکنان هســتند که زحمت 
و تــلاش زیادی می کنند و دســتاوردی بــرای ارائه کردن 
دارند. افرادی هم هســتند که تنها با توجه به کمکی که از 
هجمه های رسانه ای می گیرند می توانند کارشان را جلو ببرند 
و با استفاده از ارتباطاتشان کار می کنند. متاسفانه این افراد 
به صورت قهرمان به نظر می رسند. فدراسیون فوتبال از چه 
کسانی حمایت می کند؟ کســانی که دستاوردی دارند و با 
تلاش به جایی رسیدند و یا کسانی که با هجمه های رسانه ای 

کارشان را جلو می برند؟ جواب دسته دوم است. 
ساختار فوتبال باید ترمیم شود

وجود این اتفاقات ناخوشــایند و مسائل آزاردهنده، به 
ما اجازه می دهد تا برخلاف گفته ها و نظر رئیس فدراســیون 
فوتبال )تاج از وضعیت روبه راه فوتبال ایران ســخن گفته و 
ضمن اشاره به صعود پنجگانه فوتبال ایران در رده های سنی 

مختلف و گرفتن لقب »۵ ستاره« از سوی فیفا تاکید نموده 
که فوتبــال ایران »راه« خودش را پیدا کرده اســت( تکرار 
می کنیــم ، فوتبال ایــران، برای سروســامان یافتن نیاز به 
کارهای اساسی و اقدامات ریشه ای دارد. ساختار این فوتبال 
باید ترمیم شود و نظام مشخص و سیستم تعریف شده ای بر 
تاروپود آن حاکم شود تا در سایه عملکرد منظم آن سیستم 
دیگر شاهد »بحران بدهی« و اعتراض های مکرر و پیاپی- و 

غالبا به حق- سرمربی تیم ملی و نظایر آن نباشیم. 
وعده هایی که محقق نشد

تکلیف فدراســیون فوتبال که مشــخص است، در این 
میان نبایــد از بی تفاوتــی وزارت ورزش در قبال تیم ملی 
فوتبال هم غافل شد. وزیر ورزش و جوانان فراموش نکند که 
پس از صعــود تیم ملی به جام جهانی وعده حمایت از تیم 
ملی فوتبال را سر داد و حتی عنوان داشت شرایطی را فراهم 
می آورد که این تیم بازی های تدارکاتی مناسب داشته باشد.

به غیر از سلطانی فر، آقازاده سرپرست وقت معاونت مالی 
و پشتیبانی وزارت ورزش درباره کمک دولت و وزارت ورزش 
بــه تیم ملی گفت: به هر حال تیم ملی به عنوان دومین تیم 
دنیا به جام جهانی صعود کــرد و از حالا باید تدارکات لازم 
در نظر گرفته شــود تا تیم ملی با آمادگی بالا در مســابقات 
شــرکت کند. به این منظور باید بــه هزینه ها توجه زیادی 
داشــت و به گونه ای مدیریت شود که تا یک سال آینده و تا 
پیــش از حضور درجام جهانی، بتوان تمام برنامه های لازم را 
اجرا کرد. وزارت ورزش برای سال۹۶ و با توجه به حساسیت 
رقابت های انتخابی جام جهانی، بودجه فدراســیون فوتبال 
را نسبت به سال گذشــته خیلی بیشتر بالا برد. فدراسیون 
فوتبــال تا به امروز همچون فدراســیون های دیگر، طی دو 
مرحله از محل بودجه ســال ۹۶ بودجه دریافت کرده است. 
مجموع بودجه ای که طی این دو مرحله در اختیار فدراسیون 
فوتبال گذاشته شده، ۵/۵ میلیارد تومان شده است که سه 
برابر بودجه تخصیصی به فوتبال در مدت زمان مشابه سال 
قبل می شــود.با ســازمان برنامه و بودجه رایزنی کرده ایم و 
قول های اولیه را از آقای جهانگیری گرفته ایم تا ۱۰ میلیارد 
تومــان به عنوان کمک مالی و ویژه دولت به تیم ملی فوتبال 
دراختیار فدراسیون قرار بگیرد. موافقت های اولیه انجام شده 
اما وزارت ورزش همچنان پیگیر موضوع است. این رقم جدا 
از بودجه مصوب سالانه است که در قالب بودجه سال ۹۶ و 
در مراحل مختلف در اختیار فدراسیون فوتبال قرار خواهد 

گرفت.
جالب اینکه تا همین امروز خبری از کمک ۱۰ میلیاردی 
دولت به تیم ملی فوتبال نشده و این تیم موفق با مشکلات 

ریز و درشت خود به تنهایی دست و پنجه نرم می کند.

اودینزه، دل نری را اخراج کرد
باشــگاه اودینزه لوئیجی دل نری سرمربی خود را از سمتش برکنار کرد. 
اودینزه در این فصل لیگ ایتالیا نتایج ضعیفی داشــته و هشت بازی از ۱۲ 
دیدار خود را با شکســت به پایان رسانده است. در نهایت این نتایج ضعیف 
باعث شد تا ســران این تیم، لوئیجی دل نری را از سمت خود برکنار کنند. 
اودینزه این هفته هم برابر کالیاری شکســت خورد تا تنها ۱۲ امتیاز داشته 
باشد. از ماسیمو اودو بازیکن سابق ایتالیا و میلان به عنوان جانشین دل نری 

سخن به میان آمده است.
یوسین بولت مربی کریکت بازان استرالیایی

ورزشــکاران کریکت استرالیا از یوسین بولت، ســریع ترین مرد جهان 
درخواست کردند تا توانایی دویدن آنان را برای مسابقه دادن مقابل انگلیس 
افزایش دهد. یوسین بولت جاماییکایی که رکورد ۱۰۰ متر و ۲۰۰ متر جهان 
را در دســت دارد و هشت بار قهرمان المپیک شــده با ورزشکاران کریکت 
اســترالیا کار می کند تا بتوانند توانایی دویدن خــود را افزایش دهند.بولت 
در مصاحبه با Herald sun ، در این باره گفت : من متوجه شــدم ورزشکاران 
کریکت زمانی که می دوند شــتاب اولیه زیادی ندارند. آنها معمولا با شتاب 
کمی شــروع به دویدن می کنند. اگر بتوانند این کار را درست انجام دهند 
قطعا به آنها کمک خواهد کرد.بولت ۳۱ ساله بعد از مسابقات قهرمانی جهان 
لندن در ماه آگوســت بازنشسته شــد.پیتر هندزکامب، یکی از ورزشکاران 
کریکت اســترالیا درباره کمک های بولت، گفت : بولت به ما نکته هایی گفت  
که موجب می شود بتوانیم سریع تر بدویم. چند قدم اول برای شروع دویدن 
بســیار مهم هســتند اگر بتوانیم این قدم ها را درســت برداریم، می توانیم 
سریع تر باشیم. او سریع ترین مرد اســت. بنابراین اگر بتوانیم با او کارکنیم 
بسیار خوب است. بولت بعد از بازنشستگی علاقه زیاد به فوتبال نشان داد و 

حتی در تمرین  بورسیا دورتموند از تیم های بوندسلیگا شرکت کرد.
گرانکوئیست به سلطه ۱۰ ساله زلاتان پایان داد

کاپیتان تیم ملی سوئد به سلطه ۱۰ ســاله زلاتان ایبراهیموویچ پایان 
داد و به عنوان مرد سال فوتبال سوئد انتخاب شد. مراسم انتخاب مرد سال 
فوتبال ســوئد با حضور شخصیت های فوتبالی این کشــور برگزار شد و در 
نهایت این آندرس گرانکوئیســت کاپیتان تیم ملی سوئد بود که با بیشترین 
آرا به عنوان برترین بازیکن سال تیم ملی کشورش انتخاب شد.گرانکوئیست 
در انتخابی جام جهانی و دو بازی با ایتالیا در پلی آف این رقابت ها عملکرد 
خوبی داشت و توانست با بیشترین رای این جایزه را به خود اختصاص دهد.

زلاتان ایبراهیموویچ موفق شده بود از سال ۲۰۰۷ تا ۲۰۱۷ یعنی یک دهه 
کامل به عنوان برترین بازیکن ســال فوتبال کشــورش انتخاب شود که در 
نهایت بعد از بازنشســتگی او از تیم ملی سوئد و مصدومیت طولانی مدت، 

این بار جایزه به گرانکوئیست رسید.
آغاز کار محمد فرح در رشته ماراتن از اوایل سال ۲۰۱۸

محمد فــرح، دونده دوی اســتقامت بریتانیا در اوایل ســال آینده در 
مسابقات نیمه ماراتن لندن شرکت خواهد کرد و سپس در ماه آوریل مسابقه 
استقامت شهر لندن حضور خواهد داشت.محمد فرح ۳۴ ساله، قهرمان چهار 
دوره المپیک و شــش مسابقات قهرمانی جهان در ماه آگوست برای آخرین 
بار در مســابقات قهرمان جهان در رشته های ۵۰۰۰ و ۱۰ هزار متر شرکت 
کرد. او قصد دارد که برای ســومین بار در مسابقه ماراتن لندن حضور یابد.

فرح تصمیم گرفته اســت که برای شــروع در اوایل سال ۲۰۱۸ در مسابقه 
نیمه ماراتن که Big hale نام دارد شــرکت کند. این مسابقه روز چهارم مارچ 
برگزار می شــود. این اولین بار است که او بدون مربی اش آلبرتو سالازار و با 
همکاری گری لاف مسابقه می دهد.فرح رکورد قهرمان در مسابقات استقامت 

بریتانیا را دارد.

حدیث دشت عشق

به یاد معلم شهید رسول قنبري
امام جان، می شود از نزدیک ببینمت

برانکو: از هواداران بابت بیرانوند عذرخواهی می کنم
سرمربی تیم پرسپولیس با  اشاره به بازی های نه چندان  قوی تیم های حریف 
در ورزشگاه آزادی از هفت امتیازی که تیمش در بازی های خانگی از دست داده 
اســت ابراز نگرانی کرد. برانکو ایوانکوویچ در حاشــیه تمرین دیروز پرسپولیس 
درباره تســاوی این تیم برابر پدیده و هم چنیــن اظهار نظرش مبنی بر بحرانی 
بودن بازی های لیگ پس از تعطیلات، اظهار کرد: نه متاسفانه راهی برای خروج 
از این بحران نیســت. این قضیه مشکل تمام باشگاه های دنیا است. من از بازی 
تیمم راضی هستم اما فقط نتیجه  نگرفتیم. اگر به نتایج دیگر تیم ها دقت کنید 
اثرات این تعطیلات را می بینید. ما در دیدار با پدیده تلاش کردیم و می خواستیم 
پیروز شــویم اما موقعیت های مان تبدیل به گل نشد.برانکو ایوانکوویچ در مورد 
حواشی پیرامون علیرضا بیرانوند، تصریح کرد: من کار بیرانوند را توجیه نمی کنم 
و بــه او حق نمی دهم. از هواداران عذرخواهی می کنــم، زیرا همه چیز ما برای 
هواداران اســت. گاهی اوقات باید بازیکنان را درک کنیم، زیرا حساســیت هایی 
ایجاد می شود. بیش تر از همه خود بیرانوند متاسف است. بازیکنان در این شرایط 
باید کمی درک شوند. بیرانوند باید بداند پرسپولیس باشگاه بزرگی است و بازی 
کردن برای این تیم ساده نیست. من می گویم او مقصر است. با بیرانوند برخورد 

و جریمه خواهد شد. 
نام سیاه جامگان، مشکی پوشان شد

پس از تذکر کمیســیون ماده »پنج » به مدیران باشگاه سیاه جامگان برای 
تغییر نام این باشگاه، مدیران این تیم مشهدی نام »مشکی پوشان دیار خراسان« 
را به کمیســیون ماده »پنج« پیشــنهاد دادند. محمدرضا عباسی، مالک باشگاه 
مشــکی پوشان دیار خراسان )سیاه جامگان سابق( با تایید این خبر، اظهار کرد: 
نام شرکتی سیاه جامگان نیز »مشکی پوشان« بود. ما با تذکرات فراوان کمیسیون 
ماده پنج تصمیم گرفتیم همین اســم را به عنوان جایگزین پیشنهاد کنیم که 
گویا امروز )دیروز( با پیشــنهاد ما موافقت شــده اســت و نام باشگاه به مشکی 
پوشان تغییر خواهد کرد. البته من هنوز فرق بین سیاه جامگان و مشکی پوشان 

را درک نمی کنم.
اعلام زمان بازی بادران و پرسپولیس 

کمیته مسابقات زمان دیدار دو تیم بادران تهران و پرسپولیس در مرحله یک 
هشتم جام حذفی را اعلام کرد. بازی دو تیم بادران تهران و پرسپولیس از مرحله 
یک هشــتم جام حذفی یادواره آزادسازی  خرمشهر فصل۹۷-۹۶ روز جمعه ۲۴ 

آذر ۹۶ ساعت ۱۶:۱۵ در ورزشگاه آزادی تهران برگزار خواهد شد. 
سودجویی یک دلال و سرگردانی ۳ فوتسالیست ایرانی 

سه بازیکن ایرانی لیگ فوتســال آذربایجان به دلیل سودجویی یک دلال، 
از این کشــور دیپورت شــدند. حضور پرتعداد بازیکنان ایرانی در لیگ فوتسال 
آذربایجان باعث تعجب فوتسالی ها بود و گفته  می شد این بازیکنان با قراردادی 
بســیار پایین و توسط یک واسطه به لیگ این کشــور ترانسفر شده اند. اکنون 
مشــخص شده این واســطه به دنبال ســودجویی از بازیکنان ایرانی بوده و سه 
بازیکن تیم یاسمال آذربایجان بدون اینکه بتوانند موضوع را پیگرد قانونی کنند، 

از این کشور دیپورت شده اند.

جمعه 3 آذر 1396
* تراکتورسازی تبریز ............................................ سپیدرود رشت )ساعت ۱۵:۳۰(
* پدیده مشهد ............................................................... نفت تهران )ساعت ۱۵:۴۵(
* استقلال خوزستان ............................................................ پیکان )ساعت ۱۶:۴۵(
* صنعت نفت آبادان ........................................... سپاهان اصفهان )ساعت ۱۶:۴۵(

شنبه 4 آذر 1396
* پارس جنوبی جم ............................................................ پرسپولیس )ساعت ۱۵(
* سایپا .......................................................... سیاه جامگان مشهد )ساعت ۱۵:۱۵(
* ذوب آهن اصفهان ............................................ فولاد خوزستان )ساعت ۱۶:۳۰(
* استقلال ..................................................... گسترش فولاد تبریز )ساعت ۱۷:۳۰(

پاسکاری آقای گل جهان در اتاق های فدراسیون فوتبال!
شمسایی:خسته شده ام

از دست من کاری بر نمی آید
کادر فنی تیم ملی فوتسال، فدراسیون فوتبال را مسئول دعوت از 
شمسایی به تیم ملی می داند اما کمیته فوتسال می گوید این موضوع 

به فدراسیون مربوط نمی شود.
وحید شمســایی در حالی با ۳۹۲ گل، عنوان آقــای گلی جهان را یدک 
می کشد که فالکائو با به ثمر رساندن سه گل در دیدارهای دوستانه اخیر مقابل 
کاستاریکا ۳۸۸ گله شد و تنها چهار گل دیگر تا گرفتن آقای گلی از شمسایی 
فاصلــه دارد. فالکائو پیش از این چندبار به صورت رســمی از تیم ملی برزیل 
خداحافظی کرده بود اما از سوی کنفدراسیون فوتسال برزیل به تیم ملی دعوت 
شــد و در آخرین اظهارنظرش، اعلام کرده می خواهد بعد از زدن چهارصدمین 

گل، از تیم ملی خداحافظی کند.
با کاهش فاصله گل های ســتاره برزیلی با شمسایی،  پیشکسوتان و اهالی 
فوتسال خواســتار دعوت مجدد آقای گل به تیم ملی شده اند اما در این بین، 

اتفاق جالبی در حال وقوع است.
محمد ناظم الشریعه، ســرمربی تیم ملی فوتسال در واکنش به درخواست 
فوتســالی ها برای دعوت از شمسایی، گفته است، فدراســیون فوتبال باید در 
این زمینه تصمیم بگیرد. مهدی تاج، رئیس فدراســیون نیز دوشنبه در تماس 
تلفنی به شمســایی اعلام کــرده به زودی به تیم ملی دعوت خواهد شــد. اما 
کمیته فوتســال صبح دیروز با انتشار بیانیه ای اعلام کرد دعوت از شمسایی به 
فدراسیون فوتبال مربوط نیست و کادرفنی باید درباره اش نظر دهد. با اتفاقاتی 
که از دیروز در حال وقوع اســت، به نظر می رسد سه طرف اصلی ماجرا، یعنی 
فدراسیون، کمیته فوتســال و کادر فنی تیم ملی، در حال پاسکاری آقای گل 
بین اتاق های ساختمان خیابان سئول هستند و اراده ای برای حفظ این رکورد 

ملی وجود ندارد.
وحید شمســایی دیــروز درباره تمــاس تلفنی مهدی تــاج، توضیح داد: 
دیشب)دوشــنبه( او محبت کرد و با من تماس گرفت. من واقعا ممنون دارش 
هستم که در بحبوحه درگیری های فدراسیون برای جام جهانی و مشغله کاری 
زیاد، پیگیر این موضوع شده است. تاج گفت این کاری که برای فالکائو کرده اند 
را برای شما هم انجام خواهیم داد و اعلام کرد با چند تیم برای بازی دوستانه 
هماهنگ خواهد شد. من هم از حس میهن دوستی تاج تشکر کردم.آقای گل 
جهان هم چنین درباره بیانیه کمیته فوتســال درباره اینکه دعوت از او به تیم 
ملی ارتباطی به تاج ندارد، گفت: من که دیگر خسته شدم از بس درباره دعوت 
به تیم ملی با رســانه ها حرف زدم. نمی دانم واقعا به چه کســی ربط دارد. تنها 
می دانم از دست من کاری برنمی آید. من در خانه ام نشسته ام و هر کاری دوست 

دارند، انجام دهند!
دربی دیدنی آذربایجان 

در هفته هشتم لیگ برتر والیبال
در آغاز رقابت های هفته  هشــتم لیگ برتــر والیبال، در دربی 
آذربایجان تیم های شهرداری ارومیه و شهرداری تبریز به مصاف هم 

می روند.
هفته  هشــتم لیگ برتر والیبال از عصر امروز با برگزاری شــش دیدار در 
شــهرهای تهران، ارومیه، گنبد، یزد و کاشــان برگزار می شود.در مهم ترین و 
حســاس ترین آنها در دربی آذربایجان دو تیم شــهرداری ارومیه و شهرداری 
تبریز در ســالن غدیر شــهر ارومیه به مصاف هم می روند. داربی آذربایجان در 
این فصل از حساسیت  بالایی برخوردار است چرا که از یک سو ارومیه ای ها که 
خود را در والیبال ایران مدعی می دانند با توجه به یارگیری نسبتا ضعیف شان 
روزهای خوبی را پشــت سر نمی گذارند اما به هیچ عنوان دوست ندارند مقابل 
تیم همسایه و هم نام شان بازنده شوند. تبریزی ها نیز از سوی دیگر قدرتمندانه 
بازی کرده اند و تا به اینجا به همراه بانک ســرمایه تنها تیم های بدون شکست 
لیگ هســتند و می توانند با پیروزی برابر هم نــام آذری خود و نیز توقف رقبا 
جایگاه دومی را تا نیم فصل برای خود حفظ کنند.شهرداری ارومیه با سه برد و 
چهار باخت ۹ امتیازی است و در رده ششم قرار دارد و شهرداری تبریز با هفت 
برد و کســب ۱۹ امتیاز در رده دوم ایستاده است.برنامه دیدارهای هفته  هشتم 

لیگ برتر والیبال به شرح زیر است:
*سایپا ...................................................... سارویه ساری )ساعت ۱۵ ، خانه والیبال(
*خاتم اردکان .................................... شهرداری ورامین )ساعت ۱۵ ، سالن خاتم(
*رعد پدافند کاشان .......................... پیکان تهران )ساعت ۱۶، سالن هفت مهر(
*شهرداری ارومیه ................................. شهرداری تبریز )ساعت ۱۶، سالن غدیر(
*هاوش گنبد .......................................... شمس تهران )ساعت ۱۶، سالن المپیک(
*بانک سرمایه ........................................... کاله آمل )ساعت ۱۷:۳۰، خانه والیبال(
قایقران های تیم ملی وارد اردو می شوند
مرحله جدید اردوی آماده ســازی تیم ملی قایقرانی در مســیر 

بازی های آسیایی ۲۰1۸ دوم آذر آغاز می شود.
۱۲ قایقران به مرحله جدید اردوی آماده سازی تیم ملی دعوت شده اند و از 
دوم تا بیست و سوم آذر در دریاچه آزادی تمرین هایشان را انجام خواهند داد. 
ایرج اقلیمی سرمربی تیم ملی کایاک فرزین اسدی و امین بوداغی از مازندران، 
پیمــان قویدل و علی آقامیرزایی از گیلان، امید احمدی از زنجان، بابک دربان 
از تهــران و احمدرضا طالبیان از اصفهان را به اردو دعوت کرده اســت.الیاس 
اقلیمی سرمربی تیم ملی کانو کانادایی نیز که ایمان پورعزیز را به عنوان کمک 
مربی در کنارش دارد علی اجاقی از کرمانشــاه، عادل مجللی از گلســتان، کیا 
اســکندانی از تهران، پژمان دیوســالاری و محمدنبی رضایی از مازندران را به 
اردو دعوت کرده است.محمدنبی رضایی ملی پوش جوانان ایران است که مدال 
جهانی نیز دارد و به تیم ملی بزرگسالان دعوت شده است. پژمان دیوسالاری نیز 
از ملی پوشان قدیمی قایقرانی است که پس از مدت ها به اردو دعوت شده است.

چهارشنبه یک آذر 1396
لیگ برتر والیبال

* بانک سرمایه ............................... کاله مازندران )ساعت ۱۷:۳۰ – شبکه ورزش(
لیگ قهرمانان اروپا

* اتلتیکو مادرید ............................................... رم )ساعت ۲۳:۱۵ – شبکه ورزش(
* یوونتوس .................................................... بارسلونا )ساعت ۲۳:۱۵ – شبکه سه(

صفحه 9
چهار شنبه اول آذر ۱۳9۶ 

۳ ربیع الاول ۱4۳9 - شماره ۲۱۷۷۵

معلم شهید رســول قنبري در طلوع روز 
۲۲ مــرداد ۱۳۳۴ در روســتاي پونل از توابع 
رضوانشهر در خانواده مؤمن و مستضعف متولد 
شد. دوران کودکي و تحصیل خود را در همان 
محل گذراند هفت ســال از عمرش نگذشــته 
بود که پدر را از دســت داد. با از دســت دادن 
پدر، مادر پیرش سرپرستی خانواده را به دوش 

گرفت و با کار و زحمت در شــالیزارهاي شمال به تربیت فرزندان خود از جمله 
رسول پرداخت.

رســول پس از پیروزي انقلاب در انجمن اســلامي دانشسراي راهنمائي به 
فعالیت پرداخت و در جریانات انقلاب اســلامي همیشــه پیشاپیش صف امت 
حزب الله بلندگو به دست تظاهرات را بر علیه گروهک ها رهبري مي کرد و از این 
رو منافقین با چوب و چماق بر سرش مي ریختند و کتکش مي زدند ولي رسول 

آرام نمي گرفت، او عاشق انقلاب بود.
معلم شــهید رسول قنبري در قلب جنگل هاي گیلان جایي را که ساعت ها 
پیاده روي داشــت براي خدمت به دانش آموزان فقیــري که با کفش هاي پاره و 
لباس کم در زمستان به مدرسه مي آمدند انتخاب کرد و چه خدمت هایي که به 

روستائیان آنجا نکرد.
منافقین که دشمن انسان و انسانیت هستند بارها رسول را به خاطر زحماتش 
مــورد تهدید قرار دادند چند بــار خانه او را آتش زدند خانه مادر پیرش را آتش 

زدند ولي او همچنان فعال به کار خود ادامه مي داد.
معلم شهید رسول قنبري علاوه  بر آنکه یک معلم بود مسئول آموزش اداره 
آموزش و پرورش، نماینده فعال جهاد ســازندگي، نماینده بخشــداري، مسئول 

کمیته امداد امام و عضو بسیج رضوانشهر نیز بود.
معلم شــهید آن قدر عاشق امام بود که هر وقت امام را در تلویزیون مي دید 
قلبش پرمي کشید و مي گفت امام جان مي شود روزي تو را از نزدیک ببینم. ولي 
افســوس که منافقین کوردل در تاریخ ۲۲ آبان سال ۶۰ در ماه محرم حسیني 
ساعت ۳ عصر در حالي که او براي عیادت مادر مریض و پیرش راهي منزل بود 
در مقابل چشمان  اشک آلود مادر آماج گلوله هاي دشمن قرار گرفت و به لقاءالله 

پیوست.

روادید ۷ نفر از ملی پوشــان و اعضای کادر فنی تیم وزنه برداری ایران برای حضور در رقابت های جهانی 
۲۰1۷ آمریکا در فاصله 6 روز مانده به آغاز مسابقات صادر شد.

داستان عدم صدور روادید سفر به آمریکا برای حضور در رقابت های جهانی وزنه برداری، صبح دیروز سه شنبه با صدور 
روادید برای ۷ عضو تیم ملی ایران وارد فاز جدیدی شــد، چراکه هنوز ۸ مســافر دیگر آمریکا در انتظار روادید هســتند.بر 
این اساس تاکنون ویزای ایوب موسوی، علیرضا سلیمانی، علی هاشمی، سعید علی حسینی، بهداد سلیمی، محسن بیرانوند 
و اصغر ابراهیمی صادر شــده، اما هنوز از روادید کیانوش رســتمی و برادرش، سهراب مرادی، علی میری، مجید عسگری، 
همایون تیموری، علی مرادی و کاظمی نژاد خبری نیست.این در حالیست که رقابت های وزنه برداری قهرمانی ۲۰۱۷ جهان 
در روزهای ۶ تا ۱۴ آذرماه در آناهیم آمریکا برگزار می شــود. گفته می شــود گروه اول از وزنه برداران روز یکشنبه ۵ آذرماه 

عازم آمریکا  شوند.

صدور نصفه و نیمه روادید آمریکا برای تیم ملی  وزنه برداری 

تیم ملی جودو به ایران بازگشت، رشنونژاد نیامد! 
جــودوکار وزن 6۰– کیلوگرم ایــران پس از پایان 
رقابت های گرند پری هلند به همراه سایر اعضای تیم به 

ایران بازنگشت.
رقابت های جودوی گرندپری ۲۰۱۷ هلند، روز یکشنبه به 
پایان رسید و تیم   ملی جودوی ایران که با شش جودوکار عازم 
این رقابت ها شده بود، در نهایت با کسب دو مدال برنز توسط 
ســعید ملایی در وزن ۸۱ – کیلوگرم و جواد محجوب در وزن 
۱۰۰ + کیلوگرم و حذف چهار جودوکار دیگر به کار خود پایان 
داد. اما با پایان این رقابت ها، محمد رشــنونژاد، جودوکار وزن 
۶۰ – کیلوگرم ایران اردوی تیم   ملی در کشــور هلند را ترک 

کرد و به همراه سایر جودوکاران به ایران بازنگشت.
محمدرضا رودکی مدیر تیم هــای ملی در هلند مانده تا 
مقدمات بازگشــت این جودوکار به ایــران را فراهم کند. در 
عکســی هم که کانال خبری فدراسیون جودو از بازگشت تیم 

ملی منتشر کرد، رشنونژاد در عکس دیده نمی شود.

توضیحات دبیر فدراسیون
امیرحسین سیاحی دبیر فدراسیون جودو درخصوص این 
اتفاق گفت: ساعتی قبل از ســفر به تهران، اعضای تیم برای 
خرید از هتل خارج شــدند و پس از بازگشت به هتل متوجه 
غیبت محمدرشنونژاد شدیم. پیگیری سرپرست و سرمربی تیم 
بــرای یافتن وی به نتیجه نرســید و الان هم اطلاعی نداریم 
 که این جــودوکار مفقود شــده و یا در کل چه سرنوشــتی 

دارد. 
ســیاحی در مــورد رودکی هم گفت: رودکــی به عنوان 
سرپرســت اعزام شده بود که در هلند ماند تا از طریق سفارت 
و پلیس محلی کارهای مربوط به این موضوع را پیگیری کند. 
دبیر فدراسیون جودو در پاسخ به این سؤال که رودکی نماینده 
حراست نیز بوده اســت گفت: رودکی به عنوان سرپرست به 
همراه تیم اعزام شد و در آخرین لحظه قبل از سفر مسئولیت 

نماینده حراست هم به وی واگذار شد.

رئیس کمیته لیگ فدراسیون کشتی تاکید کرد کمیته لیگ در قضایا و حواشی بوجود آمده لیگ کشتی به 
هیچ وجه مقصر نیست و آماده است به تمامی شبهات به صورت مستند پاسخ دهد.

هادی حبیبی درباره ســرانجام رسیدگی به تخلفات صورت گرفته در لیگ برتر کشتی که قرار بود توسط کمیته ای ویژه 
در فدراسیون کشتی مورد بررسی قرار گیرد اظهار کرد: طی مدت اخیر فدراسیون بشدت درگیر مسابقات متعدد داخلی بوده 
اما قرار است در اسرع وقت جلسات پیرامون این موضوع و حواشی مطرح شده در لیگ برگزار شود تا نسبت به موارد مطرح 

شده رسیدگی صورت گیرد.
رئیس کمیته لیگ کشتی با بیان اینکه کمیته لیگ فدراسیون کشتی در اتاق شیشه ای قرار دارد تصریح کرد: تمامی موارد 
و قراردادهای ثبت شده در کمیته لیگ شفاف و قانونی است و هیچ شک و شبهه ای در آن وجود ندارد. باور کنید کمیته لیگ 
در قضایای بوجودآمده هیچ نقشی نداشته و ما کاملا بر اساس آیین نامه عمل کرده ایم. البته این ما هستیم که باید در نهایت 
به عنوان متصدی برگزاری لیگ جوابگوی فدراسیون باشیم اما تاکید می کنم ما به هیچ عنوان در اینباره مقصر نیستیم.وی 
درباره عدم پرداخت کامل مطالبات کشتی گیران روس از سوی تیم هلدینگ فراز قائمشهر و مشکلاتی که این موضوع برای 
فدراســیون ایجاد کرده است گفت: تمامی قراردادهای منعقد شــده تیم ها با کشتی گیران داخلی و خارجی در کمیته لیگ 
فدراسیون کشتی ثبت شده و هیچگونه شبهه ای دراین باره وجود ندارد. حبیبی افزود: کشتی گیران روس به ازای هر کشتی 
مبلغ ۳ هزار دلار قرارداد داشــتند و به هیچ وجه صحبت یا نوشــته ای مبنی بر شرط برد برای پرداخت این مطالبات در متن 
قرارداد وجود ندارد بنابراین صحبت های مطرح شده از سوی برخی مسئولان این تیم صحت ندارد و مسئولان هلدینگ فراز 

باید مطالبات کشتی گیران روس را پرداخت کنند.

تاکید رئیس کمیته لیگ فدراسیون کشتی بر پرداخت طلب روس ها
حبیبی: پاسخگو هستیم اما مقصر نیستیم

هفته چهاردهم رقابت های لیگ دســته اول کشور 
دیروز در شهرهای مختلف دنبال شد و تیم نفت مسجد 

سلیمان همچنان صدرنشین این مسابقات باقی ماند.
رقابت های هفته چهاردهم لیگ دســته اول با برگزاری ۹ 
بــازی بعد از ظهر دیروز انجام شــد و در یکــی از این دیدارها، 
تیم فجر سپاســی موفق شد میهمان خود شهرداری تبریز را با 
شکســت ۳ بر یک بدرقه کند.در یکی از حساس ترین بازی های 
این هفته تیم های خونه به خونه و ملوان از پس یکدیگر بر نیامده 
و در نهایت دیدار دو تیم به تســاوی بدون گل انجامید.نساجی 
تیم دوم جدول در دیداری حســاس در تبریز با یک گل مغلوب 
تیم ماشین سازی تبریز شد. تیم صدرنشین نفت مسجد سلیمان 
نیز در خانه و در ادامه روند صعودی خود با یک گل از ســد تیم 
اکسین البرز گذشت.نتایج بازی های هفته چهاردهم لیگ دسته 
اول به این شــرح اســت: * فجر سپاســی ۳ - شهرداری تبریز 
یــک * خونه به خونه صفر - ملــوان صفر * بادران یک - مس 
کرمان صفر * ماشین ســازی یک - نساجی صفر * صبا صفر - 
مس رفسنجان ۲ * آلومینیوم اراک ۲ - شهرداری ماهشهر یک 

*گل گهر سیرجان یک - راه آهن صفر * ایرانجوان بوشهر یک - 
برق جدید شیراز یک * نفت مسجد سلیمان یک - اکسین صفر

پیروزی نفت و یکه تازی در صدر جدول لیگ دسته اول

تیم ملی با 1۲ بسکتبالیست عازم اردن شد

حاتمی خطاب به ملی پوشان: لیگ تمام شد، برای کشورتان بجنگید
سرمربی تیم   ملی بســکتبال ایران 1۲ بازیکن خود 
برای دیدار با عراق از مرحله مقدماتی انتخابی جام جهانی 

۲۰19 را معرفی کرد.
طبق اعــلام مهران حاتمی، ســرمربی تیم   ملی اوشــین 
ســاهاکیان، فرید اصلانی، علی الله وردی، نوید نیکتاش ، محمد 
جمشــیدی، امیر صدیقی، سجاد مشــایخی ، ارسلان کاظمی، 
آرمان زنگنــه، کیوان ریاحــی، روزبه ارغوان و محمد حســن 
زاده ملی پوشــان ا یران در دیدار برابر عــراق خواهند بود.مهران 
حاتمی، ســرمربی تیم   ملی و مهران آتشــی مربی تیم   ملی در 
این مســابقه خواهند بود. مهران سررشته به عنوان سرپرست، 
محمدرضا مشــحون مدیر تیم های ملــی و کریم محمدپور به 

عنوان فیزیوتراپ ملی پوشان را همراهی می کنند.
تیم ملی بسکتبال کشورمان بامداد امروز راهی اردن  شد تا 
اولین دیدارش از رقابت هــای انتخابی جام جهانی را برابر عراق 
برگزار کند. این بازی سوم آذر برگزار می شود و سپس تیم ملی 

ششم آذر میزبان قطر خواهد بود.
ملی پوشان بازی های لیگ را فراموش کنند

مهران حاتمی ســرمربی تیم ملی بســکتبال ایران درباره 
شرایط ملی پوشــان پیش از اعزام به اردن برای آغاز رقابت های 
انتخابی جام جهانی بســکتبال گفت: زمان زیادی برای تمرین 
کردن نداشتیم و بیشتر سعی شد که بچه ها دور هم جمع شوند. 
بیشــتر تلاش داشتیم که رقابت های لیگ یادشان برود و بدانند 

بازیکن ملی هستند و باید برای تیم ملی  کشورشان بجنگند. فکر 
می کنم تنها کاری کــه در این مدت انجام دادیم همین بود، به 
علاوه مرور سیستم هایی که از قبل داشتیم و کار کردن بر روی 

سیستم های جدیدمان.سرمربی تیم ملی بسکتبال ادامه داد: در 
نبود چند بازیکن کلیدی  امیدوارم که جوان ترها نشان بدهند که 
رشد کرده اند و بسکتبال ایران پویا است. امیدوارم این بازیکنان 

از فرصت بدست آمده اســتفاده کنند و نشان دهند که شرایط 
خوبی دارند و می توان به آنها هم اعتماد کرد.

او دربــاره وضعیت بهنام یخچالی ســتاره مصدوم تیم ملی 
نیــز گفت: بهنام قطعا به بازی با عراق نمی رســد و باید ببینیم 
وضعیتش بــرای بازی با قطر چطور خواهد بود. او مهره کلیدی 
بزرگی اســت که نبودش هم قطعا بر کار تیم تاثیر می گذارد و 
امیدوارم جوانترها جبران کنند.سرمربی تیم ملی درباره حدادی 
کاپیتان تیم نیز گفت: حامد هم آمده اما بازی با عراق او را نداریم 

و ان شاءالله از بازی دیگر در کنار تیم خواهد بود.
هیچ تیمی در حاشیه امنیت نیست

حاتمی در پاســخ به این سؤال که آیا واقعا کار سختی برابر 
عراق داریم یا نه؟ بیان کرد: عراق را دســت کم نگیرید. همین 
عراق چین را در کاپ آســیا آزار داد. آنها شــرایط رو به رشدی 
دارند و کاملا آماده اند. هیچ تیمی در حاشیه امنیت نیست و در 
آســیا همه تیم ها رقیب هستند. به جز ما همه کشورها بازیکن 
خارجی می آورند. بازیکن آماده جذب می کنند و قطعا رقابت با 
آنها سخت است. عراق دو بازیکن خارجی دارد و کارمان سخت 
اســت. او در پاســخ به این ســؤال که جوان های حاضر در اردو 
چقدر شــانس حضور در ترکیب تیم ملــی و گرفتن زمان بازی 
مناســب دارند؟ بیان کرد: همه این بازیکنان شانس دارند. من 
بــه عنوان مربی هربازیکنی که خوب دفــاع کند را انتخاب و از 

آن استفاده می کنم.

رئیس فدراسیون بســکتبال ایران گفت: من در مورد ادامه 
انجام وظیفه ام به عنوان رئیس  فدراســیون بســکتبال، تابع 
وزارت ورزش هستم و به محض دریافت دستوری مبنی بر ترک 

فدراسیون، بلافاصله این کار را انجام خواهم داد.
محمدرضــا داورزنی، معاون توســعه ورزش حرفــه ای و قهرمانی 
وزارت ورزش و جوانان در حاشــیه نشســت فدراسیون پزشکی ورزشی 
با کمیته های پزشکی فدراسیون های مختلف ضمن  اشاره به منع قانونی 
حضور افراد بازنشســته در رأس فدراســیون های ورزشی اظهار داشت: 

محمود مشحون یکی از بهترین مدیران ما است و طبیعی است زمانی که منع قانونی به وجود می آید باید به شکل دیگری در 
خدمت این مدیران باشیم و باید تلاش کنیم از ظرفیت های افراد بازنشسته استفاده شود. 

رئیس فدراسیون بسکتبال در این خصوص می گوید: من به هیچ وجه حول چنین مسائلی نگشته ام و علاقه ای به صحبت 
در مورد آن ندارم تا هیچ انگی به من زده نشود. او ادامه داد: تمام دغدغه من آماده کردن تیم ملی ایران برای مسابقات انتخابی 
جام جهانی ۲۰۱۹ بود که به خوبی انجام شد و تیم خوبی را راهی مسابقات کردیم. خوشبختانه مسائل مالی، بلیت و پول کافی 
در اختیار تیم قرار داده شــد. تیم ملی از جوانان آینده دار و با انگیزه ای تشــکیل شده که تازه در ابتدای راه هستند. مشحون 
تصریح کرد: من در مورد ادامه انجام وظیفه ام به عنوان رئیس فدراسیون بسکتبال، تابع وزارت ورزش هستم چون آنها تصمیم 

گیرنده هستند و به محض دریافت دستوری مبنی بر ترک فدراسیون، بلافاصله این کار را انجام خواهم داد.

واکنش معاون وزارت ورزش و جوانان به عدم حضور بازنشسته ها در ورزش
داورزنی:به شکل دیگری در خدمت مشحون خواهیم بود

فیفا مهمانان اصلی مراســم قرعه کشــی در 
جام جهانی ۲۰1۸ روسیه را مشخص کرد.

قرعه کشــی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، جمعه دهم 
آذر ماه در مسکو برگزار می شود. فیفا چندی پیش اعلام 
کرد گری لینه کر، بازیکن پیشین تیم   ملی فوتبال انگلیس 
مجری مراسم قرعه کشی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه خواهد 
بود. در کنار این مجری قرار است که هشت ستاره پیشین 
فوتبال جهان هم حضور داشــته باشــند تا قرعه کشــی 

جام جهانی روسیه را انجام دهند. لورن بلان کاپیتان پیشین تیم  ملی فوتبال فرانسه، گوردون بنکس دروازه بان تیم   ملی فوتبال 
انگلیس، کافو مدافع پیشین برزیل، فابیو کاناوارو مدافع پیشین تیم  ملی فوتبال ایتالیا، دیگو مارادونا اسطوره تیم ملی فوتبال 
آرژانتین، دیگو فورلان مهاجم پیشــین تیم  ملی فوتبال اروگوئه، کارلس پویول مدافع پیشین تیم ملی فوتبال اسپانیا و نیکیتا 

سیمونیان مهاجم پیشین تیم ملی فوتبال شوروی، میهمانان اصلی قرعه کشی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه هستند.
قرار است این افراد قرعه تیم ها برای جام جهانی روسیه را که در ۸ گروه چهار تیمی برگزار می شوند، انتخاب کنند.

در دوره قبل فابیو کاناوارو قرعه ایران را در جام جهانی برزیل برداشــت و باعث شــد ایران با تیم های آرژانتین، بوسنی و 
نیجریه هم گروه شود. طبق اعلام فیفا، تاریخ و ساعت قرعه کشی جام جهانی ۲۰۱۸ در روز یکم دسامبر ۲۰۱۸ مصادف با ۱۰ 
 BBC و ITV آذر ۹۶ در کاخ کرملین و در ساعت ۱۸ و ۳۰ به وقت تهران خواهد بود.حق پخش مستقیم این مراسم را شبکه

از انگلستان و شبکه فاکس نیوز از آمریکا و شبکه تله موندو از اسپانیا خریداری کرده اند.

قرعه ایران را در جام جهانی کدام ستاره فوتبال برمی دارد؟

جدول رده بندی لیگ برتر- جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

11274122101225. پارس جنوبی جم

2117311961324. پرسپولیس

312732158724. پیکان

4125521310320. فولاد

5124622013718. پدیده

317-6124531215. سایپا

7123721914516. ذوب آهن

114-8123541112. سپاهان

114-9114251112. نفت آبادان

814-1012426816. گسترش فولاد

313-111234569. استقلال

312-12123361114. سپیدرود رشت

412-13123361115- تراکتورسازی

712-1412336815- نفت تهران

1010-1512246919. استقلال خوزستان

78-1612156916. سیاه جامگان

برنامه دیدارهای هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

11410311961333. نفت  م.سلیمان

2148241710726. نساجی مازندران

3147521913626. بادران تهران

414752137626. برق جدید شیراز

514572147722. خونه به خونه

6146441310322. اکسین البرز

7146351813521. مس کرمان

8146351312121. فجر سپاسی

9145631313021. گل گهرسیرجان

10134631513218. ملوان      

11134541313017. مس رفسنجان

12144461716116. شهرداری ماهشهر

416-13144461216.ماشین سازی تبریز

415-14143651317. ایران جوان بوشهر

415-15143651216. آلومینیوم اراک

119-167819     1614. صبای قم

108-1714158818. شهرداری تبریز

182-212220-1814. راه آهن     

جدول رده بندی لیگ دسته اول


